PORTARIA Nº 1.057, DE 09 DE AGOSTO DE 2017.

Nomeia Membros na Comissão de Incineração de Papéis e
Documentos arquivados na Seção de Arquivos e
Documentação.-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de Sumaré, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei Orgânica do

Município de Sumaré;
Considerando os elementos constantes no protocolo PMS nº 18248/11;

R E S O L V E :

Art. 1º - Nomeia membros na Comissão de Incineração de Papéis e Documentos,

arquivados na Seção de Arquivos e Documentação, a referida Comissão fica constituída, sob a

presidência do primeiro com os seguintes membros:

- Manoel Pinto Agostinho
- Fabio Rabelo França
- Glaucia de Fátima Rodrigues Zanchetta
- Alyne Araújo
- Vanessa Meneguetti

Art. 2º – Os serviços prestados pelos membros desta Comissão serão graciosos e

considerados relevantes para o Município.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário em especial as Portarias nº 109/02, 555/02, 916/05, 222/07 e 1028/08.

Município de Sumaré, 09 de agosto de 2017.

   LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município de

Sumaré, em 11 de agosto de 2017 no Paço Municipal e no Semanário Oficial do Município.

WELINGTON DOMINGOS PEREIRA

   SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ